Z drugiej jednak strony, napływające wiadomości pozwalają przypuszczać, że do Bożego Narodzenia (st. st.) wymagana liczba posłów będzie osiągnięta, wobec tego Rada Komisarzy Ludowych ustala nowy termin otwarcia zgromadzenia konstytucyjnego na dzień 5 (18) stycznia 1918 r., o ile obecnych będzie nie mniej, jak 400 posłów.

Sztokholm, 6 stycznia.

„Nowaja Żizn” donosi, że zapowiedziane otwarcie w dniu 18 b. m. konstytuanty nastąpi o tyle, o ile nieholzowiecy posłowie uznają rząd komisarzy ludowych.

Strajk głodowy.

Genewa, 6 stycznia.

Agencja Havasa donosi: